
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Havlík Jan
Téma: Sledování kvality video přenosů pomocí technologie NetFlow (id 19961)
Vedoucí: Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce navazuje na projektovou praxi. Zabývá se detekcí video přenosů z internetového provozu

a hodnocení jejich kvality. Kvalitativní parametry jsou exportovány do systému NetFlow/IPFIX.
2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu, standardy i on-line materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, pravidelně konzultoval průběh řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla konzultována před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k rozsahu práce i kvalitě zpracování hodnotím práci stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

